original; PARTES: O Município de Niterói, através da 

Procuradoria Geral do Município, e do outro lado a Empresa 

Brasileira de Correios e Telégrafos; OBJETO: Prorrogação 

de prazo; PRAZO: Doze meses, contados da data de 

assinatura; VALOR ESTIMATIVO: R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil reais); VERBA: Código de 

Despesa nº 339039000000, Programa de Trabalho nº 

120104.122.0145.4191, Fonte 100; FUNDAMENTO: lei 

8.666/93, processo administrativo nº 070/2208/2020; DATA 

DA ASSINATURA:14 de novembro de 2020